dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3519797

353170

22-10-008

22-10-006

22-10-007

22-10-009

3571283

3581949

22-10-010

22-10-001

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO KonbubliHa Onbra
BaneHTUHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMNO KonbubliHa Onbra
BaneHTnUHOBHa

YMNO KonbublHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbublHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YO KonbubliHa Onbra
BaneHTuUHOBHa

YO KonbubliHa Onbra
BaneHTUHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMNO KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

CBepeHuna

KonbubiHa Onbra BaneHTUHOBHA

003336

30.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2022

11.10.2022

15.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnble nomelweHns

HeXunble nomeLweHns

O6opypnoBaHune

Ob6opynoBaHue

KeapTupa

KBapTupa

XKunnon nom c 3eMesibHbIbIM
y4acTKOM

Hensmxumoe nmyLecTtso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



22-10-012

22-10-011

22-10-013

22-10-004

22-10-005

22-10-002

22-10-003

22-10-014

22-10-015

22-11-001

22-11-003

22-11-004

22-11-005

22-11-007

22-11-006

22-11-009

YMNO KonbublHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbublHa Onbra
BaneHTUHOBHa

YMO KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YO KonbubliHa Onbra
BaneHTuUHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

YO KonbubliHa Onbra
BaneHTUHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMNO KonbublHa Onbra
BaneHTnUHOBHa

YMNO KonbublHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubliHa Onbra
BaneHTnUHOBHa

YO KonbubliHa Onbra
BaneHTuUHOBHa

YO KonbubliHa Onbra
BaneHTUHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMNO KonbublHa Onbra
BaneHTnHOBHa

31.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

13.11.2022

14.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

O6opynosaHue

HeXunble nomeLweHns

O6opypnoBaHne

HeXunble nomeweHuns

O6opynoBaHune

Hexunnsle nomeweHnsa

O6opynosaHue

O6opynosaHue

HeXunble nomeLweHns

KBapTupa

MXuno AoM C 3eMefbHbIbIM
Y4aCTKOM

MXuno AoM C 3eMefbHbIbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

HeXxxunble nomeweHns

Hexxnnble nomelweHns

O6opynoBaHue

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



22-11-008

22-11-010

22-11-011

22-11-002

YMNO KonbublHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbublHa Onbra
BaneHTUHOBHa

YMO KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YO KonbubliHa Onbra
BaneHTuUHOBHa

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

O6opynosaHue

HeXunble nomeLweHns

O6opypnoBaHne

3eMesbHbIN y4acToK

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb



