

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кольцына Ольга Валентиновна		
Номер в реестре членов РОО		003336		
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3519797	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	06.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость
353170	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	11.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость
22-10-008	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	15.10.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
22-10-006	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	17.10.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
22-10-007	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	18.10.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
22-10-009	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	20.10.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
3571283	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	21.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость
3581949	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	27.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость
22-10-010	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	31.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-10-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	31.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

22-10-012	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	31.10.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
22-10-011	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	31.10.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
22-10-013	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.11.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
22-10-004	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.11.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
22-10-005	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.11.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
22-10-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.11.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
22-10-003	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.11.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
22-10-014	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.11.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
22-10-015	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.11.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
22-11-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	07.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость
22-11-003	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	13.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-11-004	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	14.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-11-005	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	29.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость
22-11-007	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	30.11.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
22-11-006	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	30.11.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
22-11-009	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	01.12.2022	Оборудование	Рыночная стоимость

22-11-008	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	01.12.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
22-11-010	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	02.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
22-11-011	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	05.12.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
22-11-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость